
POSTANOWIENIE NR 44/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Nowinka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nowinka na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Nowinka, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowinka.

 

Komisarz Wyborczy 
w Suwałkach

Maciej Henryk Romotowski

Id: 21860894-749B-4A54-A6A8-2552C7CCC790. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr Nr 44/2019

Komisarza Wyborczego w Suwałkach

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Nowinka na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Gatne Drugie, Gatne Pierwsze, Nowinka, 
Olszanka nr 31 - 36, Podnowinka, 

Szczebra nr 60 - 64, Szczepki bez nr 29, 
Upustek

Gminny Ośrodek Kultury w Nowince, Nowinka 
26A,

16-304 Nowinka

2
Blizna, Józefowo, Sokolne, Strękowizna, 
Szczeberka, Szczebra nr 1 - 59A, od nr 

65 do końca.

Szkoła Podstawowa w Nowince,
Nowinka 14,

16-304 Nowinka

3

Ateny, Bryzgiel, Danowskie, Kopanica, 
Krusznik, Monkinie wraz z leśniczówką 
Monkinie, Tobołowo wraz z osadą leśną 

Tobołowo, Walne, Zakąty.

Szkoła Podstawowa w Monkiniach, Monkinie 27,
16-304 Nowinka

4

Barszczowa Góra, Cisówek, Juryzdyka, 
Olszanka bez nr 31 - 36, Osińska Buda, 

Pijawne Polskie, Pijawne Ruskie, 
Podkrólówek, Szczepki nr 29

Szkoła Podstawowa w Olszance,
Olszanka 54,

16-304 Nowinka

Id: 21860894-749B-4A54-A6A8-2552C7CCC790. Podpisany Strona 1




